
UCHWAŁA NR XX/123 
RADY MIEJSKIEJ W LUBNIEWICACH 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Lubniewic 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 a i art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Lubniewicach udziela Burmistrzowi Lubniewic wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Janiszewski 

Id: 03F8C5D5-0096-402F-A7E8-66E0CD1CFA21. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa o samorządzie gminnym przewiduje, że burmistrz co roku, do dnia 31 maja, przedstawia

radzie miejskiej raport o stanie gminy oraz że po zakończeniu debaty nad tym raportem rada

miejska przeprowadza głosowanie nad udzieleniem wójtowi wotum zaufania.

Burmistrz Lubniewic przedstawił w dniu 28 maja 2020 r. Radzie Miejskiej w Lubniewicach raport o

stanie gminy. Dokument został opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego

w Lubniewicach. Po przeprowadzeniu debaty nad raportem Rada Miejska w Lubniewicach

postanawia udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Lubniewic.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Janiszewski

Id: 03F8C5D5-0096-402F-A7E8-66E0CD1CFA21. Podpisany Strona 1




